MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
= INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB 1
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT 1
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 1

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

e GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTEﬁIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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636,670.71
169,068.00
0.00

0.00
409,067.00
56,325.48
2,210.23
0.00

7,065,066.19
7,065,066.19
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,701,736.90

5,344,022.54
2,997,149.22

850,873.47
1,495,999.85

868,232.75
0.00
0.00
0.00
868,232.75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

427,278.31
151,430.00
0.00
0.00
126,727.00
149,121.31
0.00
0.00

46,434,382.14
46,434,382.14
0.00

77,505.80
152.80
0.00

0.00

0.00
77,353.00

46,939,166.25

11,643,777.48
6,521,440.37
1,943,415.91
3,178,921.20

1,039,974.19
27,513.90
0.00

0.00
1,012,460.29

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

2019 2018

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 1,769,779.75 2,366,138.29
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 1,769,779.75 2,366,138.29
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 7,982,035.04 15,049,889.96
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) .+« uttvvtsvntttte e eeet e ettt e e e - 9,719,701,86 31,889,276.29
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